[bookmark: _GoBack]
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОБЬЁВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   6 августа 2024г.  №   773
с. Воробьевка

О внесении изменений в состав  административной комиссии при администрации Воробьёвского муниципального района

В целях уточнения персонального состава административной комиссии при администрации Воробьёвского муниципального района, администрация Воробьёвского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав административной комиссии при  администрации Воробьёвского муниципального района утвержденный постановлением администрации Воробьёвского муниципального района от 26.05.2016 г. № 207 «О создании административной комиссии при администрации Воробьёвского муниципального района», утвердив его согласно  приложения  к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Воробьёвского муниципального района от 08 ноября 2023 г. № 1069 «О внесении изменений в состав административной комиссии при администрации Воробьёвского муниципального района» считать утратившим силу.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Воробьёвского
муниципального района                                                М. П. Гордиенко

Руководитель аппарата администрации
Воробьёвского муниципального района 				       Ю.Н. Рыбасов

                                                                                    Приложение
							к постановлению администрации
							муниципального района
							от 06 августа 2024 г.  № 773

Состав административной комиссии
при администрации  Воробьёвского муниципального района
	1.
	Письяуков
Сергей Александрович
	- заместитель главы администрации муниципального района - руководитель отдела по образованию, председатель комиссии;

	2.
	Рыбасов
Юрий Николаевич
	- руководитель аппарата администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Петухова
Валентина Николаевна
	- главный специалист юридического отдела, ответственный секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	4.
	Камышанов
Виктор Григорьевич
	- начальник юридического отдела администрации муниципального района;

	5.
	Котенкова
Евгения Александровна
	- начальник отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района;

	6.
	Моисеенко
Роман Николаевич
	- помощник главы администрации муниципального района;

	7.
	Яловегина
Юлия Михайловна
	- начальник отдела организационной и правовой  работы Совета народных депутатов Воробьёвского муниципального района (по согласованию);

	8.
	Бондаренко
Ольга Михайловна
	- главный специалист отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района;

	9.
	Тельнов
Юрий Васильевич
	- главный специалист администрации Березовского сельского поселения (по согласованию);

	10.
	Мануйлов
Евгений Викторович
	- главный специалист администрации Никольского -1 сельского поселения (по согласованию);

	11.
	Болучевский
Михаил Юрьевич
	- главный специалист администрации Солонецкого сельского поселения (по согласованию).

	12.
	Хохольских Сергей
Юрьевич
	- главный специалист администрации Воробьёвского сельского поселения (по согласованию).

image1.png